Plan d'étage courant

Perspective depuis le parking de la résidence

Plan de l'appartement A - T3 n°104 en R+1
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Vue de I'appartement A - T3 n°104

n R+1

Le Clos Bourguignon

4 impasse Jackie Bouvier
26300 Bourg-de-Péage

A-T3 n°104 Surfaces

Entrée | Cuisine |
Salon | Séjour

Placard
Chambre 1
Chambre 2
Salle d’eau
Sanitaire

Dgt.

TOTAL

66,39 m?

32,41 m?

2,29 m?

12,50 m?

9,55 m?

5,00 m2

1,80 m?

2,84 m?

Terrasse 20,50 m?
Nota : Le présent plan est établi sur la base du dossier de permis de construire et pourra subir des adaptations, dimensionnelles, techniques et organisationnelles, afin de répondre aux contraintes induites par les études d'exécution.
Les poutres, poteaus, soffites et faux plafonds n'apparaissent pas systématiquement sur le présent plan. Les éléments de mobilier, meubles et plan de travail ne sont présentés qu'a titre indicatif et ne sont pas fournis.
Plan de vente & but commercial non contractuel.
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